


Ja sitten hän profetoi: ”Sillä näin sanoo Herra, 
Israelin Jumala: jauhot eivät lopu ruukusta, eikä öljy 
ole puuttuva astiasta siihen päivään asti, jona Herra 
antaa sateen maan päälle.”

HUOMAA NÄMÄ KAKSI 

SEIKKAA!

Ensiksikin: meidän täytyy antaa jotakin omasta 
tarpeestamme, mikäli Jumala sitä meiltä pyytää. 
Toiseksi: meidän on annettava ensiksi, Jumala antaa 
vasta sitten.

Antamalla omista tarpeistamme vapautamme 
Jumalan siunaukset omaan ja toistemme elämään.

Jotkut saattavat ajatella: kun annan Jumalalle, 
minulla itselläni on silloin vähemmän. Ei, ei ja 
vielä kerran ei, rakas sisareni ja veljeni! Jumalan 
lain mukaan jokainen kyväjä asettaa itsensä 
lisääntymisen siunauksen alle.

MITKÄ OVAT ANTAMISEMME 

MOTIIVIT?

Emme saa uhrata itsekkäästi, vain saadaksemme 
takaisin, vaan ollaksemme kuuliaisia Jumalalle. 
Kuuliaisuus osoittaa rakkauttamme Jumalaa 
kohtaan. 

Herralla oli tarve ruokkia Elia, mutta miksi Hän 
valitsi ruokkijaksi juuri köyhän ja nälkäisen lesken? 
Siksikö, että kaupungista ei löytynyt varakkaampaa 
ihmistä?

Ei suinkaan! Näin tapahtui, koska Jumala halusi 
tuoda tekonsa julki. Hän halusi myös siunata leskeä 
ja pitää hänet elossa. Ja Hän halusi osoittaa tämän 
tapauksen kautta paitsi leskelle, myös sinulle ja 
minulle, kuinka köyhyyden loukusta päästään 
vapaaksi!

Meidän on annettava Herralle. Mutta niinkuin 
Sarpatin lesken esimerkki osoittaa, mikäli sinä täytät 
Hänen tarpeensa, niin Herra kyllä pitää erittäin 
hyvän huolen sinun tarpeistasi!

Anna siis Hänelle jotakin moninkertaistettavksi!   

INTIAAN!

Glory-Line ohjelmiamme on pyydetty Intiaan 
englanninkielisinä. Sikäläinen TV-kanava lähettäisi 
ne veloituksetta. Olemme Matsin kanssa halukkaita 
menemään sinne ja tekemään ohjelmia parin viikon 
ajan. Mutta taannoin kun katselin työtilimme saldoa, 
ajattelin jo jättää tuon matkan. 

Sitten otin pienet torkut ja näin unessa, että 
eräs nainen tuli minua tapaamaan. Hän otti esille 
valkoisesta käsilaukusta kaksi paksun paksua 
kirjekuorta, joissa oli seteleitä. Sanoin hänelle, ai 
onko näissä yhteensä kaksi tuhatta euroa? 

Hän ei vastannut kysymykseeni, sanoi vaan että 
Herra puhui hänelle, ja lähti menemään. Kun avasin 
kirjekuoret, niissä olikin 10 000 euroa per kuori, eli 

yhteensä 20 000 euroa. Kun eräät sisaret näkivät sen, 
he sanoivat minulle: ”Sinä sait lahjaksi rahaa.” Pidin 
rahoja käsissäni ja vastasin heille, että eivät nämä 
ole minun, vaan nämä ovat Herran rahoja.  Uni 
rohkaisi minua, ja sen vuoksi aion luottaa Herran 
puhuvan tarpeistaan työssämme. Uskon, että Herra 
on avannut meille ovet TV-työhön Intiassa ja voi 
meitä, jollemme uskalla vastata Hänen antamiin 
haasteisiin!

Entä millä tavalla Herra haastaa sinua! 
Vastatkaamme aina KYLLÄ, kun Pyhä Henki meitä 
kehottaa uskaltamaan! Luottakaamme Häneen 
täysillä, sillä ilman uskoa ei yksikään meistä ole 
Hänelle otollinen!

OSALLISTU NAISTEN 

CHARISMA-KONFERENSSIIN 

Tulethan Charisma- konferenssiimme 5.-6.10! Olen 
saanut Herralta sanan, että siellä tulee olemaan 
läpitunkeva profeetallinen Henki. Ylistyksen aikana 
Herran Kabod- kirkkaus tulee laskeutumaan 
keskellemme!  Voimme tuntea Herran läsnäolon 
käsin kosketeltavalla tavalla!

PYYDÄN SINULTA YHTÄ ASIAA: Valmistaudu 
tapahtumaan rukoillen ja odota Herran ilmestyvän 
sinulle! 

Muistutan sinua ilmoittautumaan ajoissa mm. 
järjestettävän ruokailun johdosta. 

POLTTAVA RUKOUS AIHE! 

Alustavasti on sovittu, että la 1.9. klo 12. kokoontuu 
elokuva-tiimi kodissamme. 

Tarkoituksena on saada sopimukset sekä 
toimintatavat selväksi. Ne ovat tärkeitä projektin 
etenemisen kannalta. 

Elokuva tehdään englanniksi. Erityisesti 
tarvitsemme rukousta käsikirjoituksen puolesta, 
joka täytyy kirjoittaa kokonaan uusiksi. Muistathan 
näitä asioita rukouksissasi!

TÄMÄ ON VIRALLINEN KUTSU!

Tällä kirjeelläni kutsun Sinut henkilökohtaisesti 50-
vuotissynttäreilleni sunnuntaina 7.10.07 klo 11-14 Itä-
Pasilaan, os. Veturitori 2. Olet sydämellisesti tervetullut 
juhlaan! Kukkien ja muiden huomionosoitusten 
sijaan toivon, että osoitat mahdollisen lahjasi Glory 
Backmanin lahjatilille OP 528000 – 230128. 

Ja toivoisin vielä, että leikkaisit tästä kirjeestä 
Charisma- tapahtuman mainoksen irti, ja veisit  sen 
seurakuntasi ilmoitustaululle!  

Voi hyvin ja palvele Herraa ilolla! Siunaamme sinua 
ja perhettäsi Jeesuksen väkevässä Nimessä!

Glory & Mats
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